

N:o 57.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1874.

— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående utbyte af Kronans tomt i Moskwa mot de till Ryska Regeringen öfverlättna magasinier i det inom Stockholm belägna Stadshuset.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 44).

S. A. K.

Sedan Eders Kongl. Maj:ts beskickning i St Petersburg inberättat, att Kejsrerliga Ryska Regeringen förklarar sig villig att utan mellangift å någondera sidan utbyta den s. k. "Ryssgården" i Stockholm, hvilken utgöres af fjorton till Ryska Regeringen öfverlättna magasinier å nedra botten i flyglarne af det å Södermalm belägna Stadshuset, emot en genom ett af Tzar Michael Feodorowitz i Juni 1618 utfärdadt bref till "Sveriges Rikes köpmän" upplåten tomt i Moskwa, har Eders Kongl. Maj:t uti en den 20 nästlidne Februari till Riksdagen aflåten nådig proposition föreslagit Riksdagen att för dess del medgifva, att ett sådant utbyte måtte ske, äfvensom att, så framt utbytet komme till stånd, de återställda magasinerna måtte få till Stockholms stad öfverlemnas mot den erstättning och på de vilkor, som efter skedd utredning rörande såväl

eganderätten till bemälda magasin och tomt som öfriga på frågan inverkan- de omständigheter, af Eders Kongl. Maj:t kunde komma att i nåder fastställas.

Vid behandlingen af förevarande ärende har Riksdagen emot det föreslagna utbytet af ifrågavarande lägenheter icke haft något att erinra. Men då någon utredning rörande eganderätten till oförmälda magasin och tomt samt öfriga på frågan, i hvad den afser magasinernas öfverlåtande till Stockholms stad, inverkan- de omständigheter icke föreligger, och i följd deraf Eders Kongl. Maj:t icke framställt förslag angående den ersättning och de vilkor, som skulle betingas, i händelse en sådan öfverlåtelse komme att ega rum, har Riksdagen ansett sig icke böra för närvarande och innan en sådan utredning försiggått i denna del af frågan fatta beslut.

Riksdagen har alltså, i enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit, för sin del medgifvit, att det ifrågasatta utbytet emellan Kejsrerliga Ryska Regeringen, å ena, samt Svenska Kronan, å andra sidan, må ega rum; men hvad Eders Kongl. Maj:t täckts föreslå, angående ifrågavarande magasiners öfverlemnande till Stockholms stad, har Riksdagen ansett sig för närvarande icke böra bifalla; framhårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 11 Maj 1874.

:o 5 8.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1874.

— — — — Andra Kammaren den 11 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nå-
diga proposition, angående afsöndring af jord från mili-
tiebostället N:is 15 och 17 Eslöf under Skånska Husar-
regementet.*

(Stats-Utskottets Utåtande N:o 45.)

S. A. K.

Enligt hvad af en till Riksdagen den 27 nästlidne Februari aflåten nådig proposition inhemtats, hade kyrkoherden i Westra Sallerups församling